
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

186 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVIII

ld:01AB258D9091F 124 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade nº 008/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO MENINOS DE BARÃO NOS FESTEJOS DO 
PADROEIRO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, EM 11 de junho de 2023 . 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI. 
Contratada: VIEIRA ALMEIDA & CIA LTDA. 
CNPJ nº 16.778.461 /0001-20. 
ENDEREÇO: Rua Antônio Pedro Oliveira, nº 162, Sala A, São Cristovão, Barão de 
Grajaú - MA, Cep: 65.660-000. 
Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municipios/FPM/ICMS/Outros. 
Data da assinatura: 14 de abril de 2023. 
Vigência: 03(três) meses. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:030E6B05EE1BF123 

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA A TRAÇÃO MENINOS DE BARÃO NOS FESTEJOS DO 
PADROEIRO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, EM 11 de junho de 2023. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

O procedimento de inexigibilidade de licitação de que trata este processo, 
objetivou a contratação da empresa VIEIRA ALMEIDA & CIA LTDA, visando à 

apresentação da Banda Os Meninos de Barão nos festejos do padroeiro de Santo 
Antônio dos Milagres, no dia 11 de junho de 2023 . Foi em toda a sua tramitação 
atendida à legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de 
Licitação. 

Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o referido 
procedimento, nos termos do parecer da CPL, para contratação da empresa VIEIRA 
ALMEIDA & CIA LTDA, no valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 
conforme documentos que instruem este processo. 

Cumpra-se. 

Santo Antônio dos Milagres PI, 14 de abril de 2023. 

./ ~ ~ 1--u.-v---- (\ . -.J .,,~ !J-,._-/,., ,s L ... . 

Paulo Cazirniro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0B620BD81F57F44F 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade nº 009/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO ALANZIM COREANO NOS FESTEJOS DO 
PADROEIRO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, EM 11 de junho de 2023. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI. 
Contratada: LUKE MUSIC RECORDS GRAVAÇÃO DE SOM E EDIÇÃO MUSICAL 
LTDA. 
CNPJ nº 31.122.629/0001-38. 
ENDEREÇO: Av. Benjamim Brasil, nº 1685, Sala 25, Bairro Jardim Cearense, Cep: 
60.712-003, Fortaleza - CE. 
Valor: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municípios/FPM/ICMS/Outros. 
Data da assinatura: 10 de maio de 2023. 
Vigência: 03(três) meses. 

-~ ~ ,~ (\. -5 _,,,~ JJ.,._+.. ~S-L ..... 
Paulo Cazirniro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld:OCC551507CE1F44E 

..&CJawa 

ili - ClllffllO 
-iau-11a11-PI 

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2023. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO ALANZIM COREANO NOS FESTEJOS DO 
PADROEIRO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, EM 11 de junho de 2023. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

O procedimento de inexigibilidade de licitação de que trata este processo, 
objetivou a contratação da empresa LUKE MUSIC RECORDS GRAVAÇÃO DE 
SOM E EDIÇÃO MUSICAL LTDA, visando à apresentação da Banda Os ALANZIM 
COREANO nos festejos do padroeiro de Santo Antônio dos Milagres, no dia 11 de 
junho de 2023. Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação pertinente, consoante 
o Parecer da Comissão Pennanente de Licitação. 

Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o referido 
procedimento, nos tennos do parecer da CPL, para contratação da empresa LUKE 
MUSIC RECORDS GRAVAÇÃO DE SOM E EDIÇÃO MUSICAL LTDA, no 
valor global de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), confonne documentos que instruem 
este processo. 

Cumpra-se. 

Santo Antônio dos Milagres PI, 10 de maio de 2023. 

-~ ~-~ (\. S_,,,~ J.J.-d- ~S .,,...__ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

